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ÉVOLUTION VALIDATIONS MOYENNES J.O. SEPTEMBRE -DÉCEMBRE 2010-2011-2012

DES STATIONS DU TRAMWAY A DESSERVANT LA COMMUNE DE MÉRIGNAC 

François Mitterrand

Peychotte

Fontaine d'Arlac

Alfred de Vigny

Pierre Mendès-France

Quatre Chemins

Lycées de Mérignac

Mérignac centre

7 860

8 522

10 561

+ 8,4%

+ 23,9%


